Anatomica
Poliassiale
Titanio
Sterile
HOLA
VITE PER CORREZIONE DEL PIEDE PIATTO
Trattamento chirurgico della patologia del piede pronato infantile e adulto.
Indicazioni

chiave esagonale piana da utilizzarsi mentre si procede
all’avvitamento.
Inquadra il QR-Code per maggiori
dettagli e per visualizzare il video sulla
tecnica chirurgica
5Mikai S.p.A.
♂ 13 aa.
Pre operatorie, piede piatto dx e sx - valgo II°
Post operatorie, piede dx e sx
Impianto vite Hola talare poliassiale cannulata Ø 13 mm
Caso clinico
Dott. A. Micaglio - Ospedale Santorso (VI)
Codici
COMPONENTI e ACCESSORI
Codice Descrizione
HOLA11CR06 Vite talare fissa cannulata Ø 11 mm 4-6 mm
HOLA11CR08 Vite talare fissa cannulata Ø 11 mm 6-8 mm
HOLA11CR10 Vite talare fissa cannulata Ø 11 mm 8-10 mm
HOLA13CR06 Vite talare fissa cannulata Ø 13 mm 4-6 mm
HOLA13CR08 Vite talare fissa cannulata Ø 13 mm 6-8 mm
HOLA13CR10 Vite talare fissa cannulata Ø 13 mm 8-10 mm
HOLA15CR06 Vite talare fissa cannulata Ø 15 mm 4-6 mm
HOLA15CR08 Vite talare fissa cannulata Ø 15 mm 6-8 mm
HOLA15CR10 Vite talare fissa cannulata Ø 15 mm 8-10 mm
HOLA13CA06 Vite talare poliassiale cannulata Ø 13 mm 4-6 mm
HOLA13CA08 Vite talare poliassiale cannulata Ø 13 mm 6-8 mm
HOLA13CA10 Vite talare poliassiale cannulata Ø 13 mm 8-10 mm
HOLA15CA06 Vite talare poliassiale cannulata Ø 15 mm 4-6 mm
HOLA15CA08 Vite talare poliassiale cannulata Ø 15 mm 6-8 mm
HOLA15CA10 Vite talare poliassiale cannulata Ø 15 mm 8-10 mm
ST5290M Filo guida Ø 1,4 mm x 200 mm STERILE
ST5295M Filo guida Ø 1,4 mm x 200 mm STERILE (4 pz)
STRUMENTARIO
Codice Descrizione
STRHOLA Strumentario completo viti Hola
Composto da: Q.tà
STHOC05  Cacciavite esagonale Ø 5.0 mm per viti Hola 1
STHOC03  Cacciavite esagonale Ø 3.0 mm per viti Hola 1
STHOGD1 Guida di perforazione per viti Hola Ø 11 mm 1
STHOGD3 Guida di perforazione per viti Hola Ø 13 mm 1
STHOGD5  Guida di perforazione per viti Hola Ø 15 mm 1
STHOPOR Portaprove Hola 1
STHO11L Prova Ø 11 Low 1
STHO13L  Prova Ø 13 Low  1
STHO15L  Prova Ø 15 Low 1
STHO11M Prova Ø 11 Medium 1
STHO13M  Prova Ø 13 Medium 1
STHO15M  Prova Ø 15 Medium  1
STHO11H Prova Ø 11 High 1
STHO13H  Prova Ø 13 High  1
STHO15H  Prova Ø 15 High 1
STHO2CH Chiave piana di controcoppia viti poliassiali Hola 1
STHOPPF  Punta perforatore per viti Hola 1
STMNCUN  Manico universale cannulato 1
I dispositivi impiantabili e sterili sono coperti dal marchio CE1936, lo strumentario non sterile riutilizzabile è coperto da marchio CE